
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠIAULIŲ RAJONO TURIZMO IR VERSLO

INFORMACIJOS CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO

2024 m. kovo 12 d. Nr. T-81
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29
punktu,  Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 3 punktu ir 8 dalimi,
atsižvelgdama į viešosios įstaigos Šiaulių rajono turizmo ir verslo informacijos centro 2024-01-19
raštą Nr. S-8 „Dėl viešosios įstaigos Šiaulių rajono turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų
paslaugų kainų patvirtinimo“, Šiaulių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti viešosios įstaigos Šiaulių rajono turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų
paslaugų kainas (pridedama).

2.  Pripažinti  netekusiu  galios  Šiaulių  rajono  savivaldybės  tarybos  2022  m.  kovo  22  d.
sprendimą Nr. T-87 „Dėl viešosios įstaigos Šiaulių rajono turizmo ir  verslo informacijos  centro
teikiamų paslaugų kainų patvirtinimo“.

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali būti skundžiamas per vieną mėnesį nuo
gavimo  dienos  Regionų  administraciniam  teismui  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų
teisenos įstatymo nustatyta tvarka, pateikiant skundą per elektroninių paslaugų portalą e.teismas.lt
arba popierine forma bet kuriuose Regionų administracinio teismo rūmuose.

Savivaldybės meras                                                                                        Česlovas Greičius

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Šiaulių rajono savivaldybės tarybos
2024 m. kovo 12 d. sprendimu Nr. T-81

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠIAULIŲ RAJONO TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS
CENTRO (TVIC) TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS

Eil.
Nr.

Paslaugos
pavadinimas

Mato vnt. Kaina, Eur su PVM Pastabos

1. Informacijos teikimas ir juridinio asmens konsultacija:
1.1. Informacijos  teikimas

turistams  bei  Šiaulių
rajono  svečiams  apie
lankytinas  Šiaulių
rajono  vietoves  ir
objektus

1 informacija nemokamai Subsidijuojama  iš
Šiaulių  rajono
savivaldybės
biudžeto lėšų

1.2. Juridinio  asmens
konsultacija  bendrais
klausimais:

1.2.1. pirma valanda 1 val. nemokamai Subsidijuojama  iš
Šiaulių  rajono
savivaldybės
biudžeto lėšų

1.2.2. nuo antros valandos 1 val. 20,00

1.3. Juridinio  asmens
konsultacija  projekto
rengimo  ir
įgyvendinimo
klausimais

1 konsultacija 10  proc.  nuo
tinkamų  finansuoti
bendrųjų  projekto
išlaidų sumos, bet ne
mažiau kaip 300,00

2. Renginio organizavimas:
2.1. Seminaro,  mokymų,

konferencijos,
pažintinio turo, kursų,
teminio  vakaro,
proginės šventės ir kt.
renginio
organizavimas  ir  (ar)
techninis
aptarnavimas 

1 paslauga Apskaičiuojama
pagal formulę
R  =  L  +  P  +  K  +
PVM, kur:
R – renginio kaina;
L – lektoriaus  kaina
ar  TVIC  darbuotojo
valandinis įkainis,
P  –  papildomos
paslaugos  sąnaudos
(pridėtinės  išlaidos,
tiesiogiai  susijusius
su  paslauga  ir
būtinos  kokybiškai
paslaugai suteikti),



2

K  –  50,00  (TVIC
antkainis)
PVM  –  pridėtinės
vertės  mokesčio
tarifas, proc.

2.2. Mokymų,  seminarų,
sklaida ir kt. renginio,
kurio  vedėjas  yra
TVIC   darbuotojas,
organizavimas

1 val. 20,00

3. Paramos paraiškos, investicijų projekto, verslo plano parengimas:
3.1. Paramos paraiškos 

parengimas
1 paramos
paraiška

0,5  proc.  nuo
paramos  paraiškoje
nurodytos sumos, bet
ne  mažiau  kaip
50,00

3.2. Investicijų projekto, 
verslo plano 
parengimas

1 investicijų
projektas /

verslo planas

0,5  proc.  nuo
investicijų  projekte
nurodytos  bendrųjų
išlaidų sumos, bet ne
mažiau kaip 300,00

3.3. Investicijų projekto 
administravimas 

1 metai  10  proc.  nuo
investicijų  projekto
vertės, bet ne mažiau
kaip 300,00

4. Dokumentų parengimas:
4.1. Tipinių  juridinio

asmens  (JA)  steigimo
dokumentų
parengimas

1 JA

60,00

4.2. Juridinio asmens (JA)
pertvarkymo
dokumentų
parengimas

150,00

4.3. JAR  formos
užpildymas

2,00

4.4. Kitų  dokumentų
parengimas  (CV,
prašymo,  deklaracijos
ir kt.)

1 puslapis 8,00

5. Turizmo paslaugos:
5.1. Tarpininkavimo

paslauga  gido,
kelionių  vadovo
užsakymui 

1 paslauga 10,00

5.2. Apžvalginės  ir
teminės  ekskursijos
organizavimas  (ne
mažiau 10 asmenų)

1 ekskursija Apskaičiuojama
pagal formulę:
EK = E + P + K +
PVM, kur:
EK  –  ekskursijos
kaina  siūloma
galutiniam

Vaikams  iki  7  metų
paslauga nemokama.



3

vartotojui,
E  –  kintamoji  dalis
(užmokestis gidui už
ekskursijos  vedimą
su  mokesčiais  ar
TVIC darbuotojo
valandinis įkainis,
P  –  papildomos
paslaugos  sąnaudos,
(pridėtinės  išlaidos,
tiesiogiai  susijusius
su  paslauga  ir
būtinos  kokybiškai
paslaugai suteikti),
K –  TVIC antkainis
15,00
PVM  –  pridėtinės
vertės  mokesčio
tarifas, proc.

5.3. Individualaus turistinio maršruto sudarymas:
5.3.1. Šiaulių rajone 1 maršrutas 30,00
5.3.2. Lietuvoje 50,00 
6. Kopijavimo, spausdinimo paslauga:
6.1. Juodai baltos 

vienpusės kopijos A4, 
A3 formatu:

1 lapas 0,20

6.2. Teksto  spausdinimas
nespalvotu
spausdintuvu

1 psl. 0,20

7. Įrangos nuoma:
7.1. Multimedijos 

projektoriaus nuoma:
7.1.1. darbo dienomis 1 val.

1 diena
1,50
15,00

7.1.2. švenčių ir ne darbo 
dienomis

1 val.
1 diena

2,00
25,00

7.2. Rašomosios lentos 
nuoma

1 val.
1 diena

3,00
15,00

7.3. Bevielės  gido
sistemos nuoma gidui

1 ekskursija 15,00 Sistemą  sudaro:
siųstuvas  gidui  su
mikrofonu  (1  vnt.),
imtuvas su ausinėmis
(iki 30 vnt.).

7.4. Bevielės  gido
sistemos  nuoma
organizacijai, įstaigai

1 sistema 3,00 Sistemą  sudaro:
siųstuvas  gidui  su
mikrofonu  (1  vnt.),
imtuvas su ausinėmis
(iki 30 vnt.).

7.5. Nešiojama  gido
sistema 

1 valanda
1 diena

1,50
15,00

Komplektą sudaro 
mikrofonas, 
stiprintuvas, diržas.

7.6. Palapinės nuoma 1 diena 50,00



4

7.7. Konferencinės kėdės 
(1 vnt.) nuoma 

1 val.
1 diena

0,60
6,00

7.8. Ekspozicijos 
pristatymo ir 
pateikimo paslauga

1 diena

1 mėn.

10,00

248,00
8. Viešinimo paslaugos:
8.1. Užsakovo  pateiktos

informacijos
(naujienos,  akcijos,
renginio, įvykio ir kt.)
apie  turizmo
paslaugas,  išteklius  ir
pan.,  skelbimas  ir
publikavimas  TVIC
komunikacijos
priemonėmis:

8.1.1 svetainėje 
www.siauliurajonas.lt 

Informacija 30,00 / nemokamai1 Rubrikoje naujienos,
renginiai

8.1.2. Facebook socialinio 
kanalo paskyroje 
(„post“)

Informacija 30,00 / nemokamai1

8.1.3. Facebook socialinio 
kanalo paskyroje („co-
host“)

Informacija 30,00 / nemokamai1 („event“ sukūrimas)

8.1.4. Instagram socialinio 
kanalo paskyroje

Informacija 30,00 / nemokamai1

8.2. Informacinės
medžiagos  platinimas
(leidinių,  brošiūrų,
bukletų,  skrajučių  ar
kitos  spausdintinės
informacijos)

1 mėn. 12,00 / nemokamai1

8.3. Juridinio asmens 
produktų ir (ar) 
paslaugų 
reprezentacija

1 diena 10,00

9. Reklaminių afišų eksponavimas:
9.1. A0 formato 1 plakatas

 7 dienas
3,00 / nemokamai

9.2. A1 formato 3,00 / nemokamai1

9.3. A2 formato 3,00  / nemokamai1

9.4. A3 formato 3,00 / nemokamai1

9.5. A4 formato 3,00 / nemokamai1

9.6. B0 formato 3,00 /nemokamai1

9.7. B1 formato 3,00 / nemokamai1

9.8. B2 formato 3,00 / nemokamai1

9.9. B3 formato 3,00 / nemokamai1

9.10. B4 formato 3,00 / nemokamai1

http://www.siauliurajonas.lt/


5

10. Tualeto paslauga 1 asmuo 1,00 TVIC pastate prie
Kryžių kalno

1Šiaulių  rajono  savivaldybės  biudžetinių,  nevyriausybinių  ir  kitų  organizacijų  nekomercinių
renginių  ir  paslaugų,  vykstančių  /  teikiamų  Šiaulių  rajone,  viešinimo  paslaugų  ir  informacinės
medžiagos  platinimas  (leidinių,  brošiūrų,  bukletų,  skrajučių,  afišų  ar  kitos  spausdintinės
informacijos).

___________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
188726051, Vilniaus g. 263, LT-76337 Šiauliai, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠIAULIŲ RAJONO TURIZMO IR
VERSLO INFORMACIJOS CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ
KAINŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-13 Nr. T-81
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laura Laniauskaitė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė,

MERAS
Sertifikatas išduotas LAURA LANIAUSKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-13 14:18:23 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-09 17:44:31 – 2028-05-07 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Česlovas Greičius, Savivaldybės meras
Sertifikatas išduotas ČESLOVAS GREIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-13 15:26:29 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-13 15:26:41 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-26 13:54:56 – 2025-04-25 13:54:56
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, į.k. 188726051 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:47 iki 2024-12-19
12:38:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.72

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-13
16:30:02)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-13 16:30:03 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


